MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 - Página 1 de 2

EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO - G
RESULTADO DE PEDIDOS VAGA PCD

  O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e legislação municipal, TORNA

PÚBLICO, o RESULTADO DOS PEDIDOS PARA VAGA PCD do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

nos seguintes termos:

Art. 1º Consta do Anexo I do presente Edital a Relação dos candidatos que tiverem seu pedido de
vaga reservada para PcD (Pessoas com Deficiência) DEFERIDOS e INDEFERIDOS.

Art. 2º Ficam abertos os dias 17 e 18 de abril de 2024 o prazo para Recurso para os candidatos eu

tiveram seu pedido INDEFERIDO.

Art. 3º No Edital de Resultado Final do Concurso constará Anexo com a Classificação PcD para cada
cargo.

Castanheira/MT, 16 de abril de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 - Página 2 de 2

ANEXO I

Agente Administrativo IV

INSC CANDIDATO CPF Parcial

Desejo participar da Vaga especial para PcD

Status da solicitação Observação da análise

52304 ANDREI DE SOUZA RODRIGUES ***.930.161-** DEFERIDO -

50137 RHASSLER ABDALLAH FELICIO AMIRA ***.012.391-** DEFERIDO -

Professor – Classe B – vagas Escola sede do Município

INSC CANDIDATO CPF Parcial

Desejo participar da Vaga especial para PcD

Status da solicitação Observação da análise

50912 ANGELITA NEUZA ALVES ***.136.511-** DEFERIDO -

52216 CLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO ***.923.466-** DEFERIDO -

50298 MARIA APARECIDA DE JESUS ***.144.461-** DEFERIDO -

52696 MARTA FERREIRA DE FARIAS ***.343.061-** DEFERIDO -

52212 MONALICE RODRIGUES DE BONA SARTOR ***.144.151-** DEFERIDO -

Vigia

INSC CANDIDATO CPF Parcial

Desejo participar da Vaga especial para PcD

Status da solicitação Observação da análise

52514 RODRIGO CIESLIK SILVA ARAUJO ***.917.351-** INDEFERIDO

CID informado não
confere direito a vaga
PCD